



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Copenhagen United 2 ApS

Lindevej 67, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 70 95 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Nicolaj Højer Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen United 2 ApS Lindevej 67 3500 Værløse
	CVR-nr.: 38 70 95 26
	Stiftet: 8. juni 2017
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Direktion	Nicolaj Højer Nielsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Biostrat Biotech Consulting ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investere i unoterede kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.877	-8.300
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	69.939	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-69.939
Øvrige finansielle omkostninger	-131	-811
Resultat før skat	55.931	-79.050
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	55.931	-79.050
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.931	0
Disponeret fra overført resultat	0	-79.050
Disponeret i alt	55.931	-79.050



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>590.311</u>	<u>419.939</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>590.311</u>	<u>419.939</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>590.311</u>	<u>419.939</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>11.020</u>	<u>461</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.020</u>	<u>461</u>
	Aktiver i alt	<u>601.331</u>	<u>420.400</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	50.000
Overført resultat	526.331	357.900
Egenkapital i alt	588.831	407.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
Passiver i alt	601.331	420.400

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	436.950	486.950
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-79.050</u>	<u>-79.050</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	357.900	407.900
Kontant kapitaludvidelse	12.500	112.500	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	55.931	55.931
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-112.500</u>	<u>112.500</u>	<u>0</u>
	<u>62.500</u>	<u>0</u>	<u>526.331</u>	<u>588.831</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	489.878	120.066
Tilgang i årets løb	<u>100.433</u>	<u>369.812</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>590.311</u>	<u>489.878</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-69.939	0
Årets nedskrivninger	<u>69.939</u>	<u>-69.939</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-69.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>590.311</u>	<u>419.939</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv 8 t.kr., hvilket består af skattemæssige underskud til fremførsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Biostrat Consulting ApS, CVR-nr. 30814622 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


